
DOPLŇKOVÁ SMLOUVA č. VER223-00039/2234

Společnost Česká televize, Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4, Česká republika, IČ: 00027383, (dále jen 
“Nájemce”) tímto uzavírá Doplňkovou smlouvu se společností LeasePlan Česká republika, s.r.o., Bucharova 
1423/6, 158 00 Praha 5, IČ: 63671069, zapsanou v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37940 
(dále jen "Pronajímatel”) a to na základě objednávky Nájemce ze dne 2. 2. 2023 dále jen "Objednávka”) a, Kalkulace 
č. 771774 /15  (dále jen "Kalkulace”), která je přílohou této Doplňkové smlouvy.

Tato Doplňková smlouva je uzavírána v souladu s Rámcovou dohodou o operativním leasingu č. VER221- 
00085/2234 ze dne 14. 7. 2021, která nabyla účinnosti dne 15. 7. 2021, (dále jen "Rámcová dohoda”). Práva a 
povinnosti neupravené v této Doplňkové smlouvě se řídí Rámcovou dohodou.

Pronajímatel objedná vozidlo níže uvedené specifikace u svého dodavatele a předá toto vozidlo Nájemci k užívání 
na dobu stanovenou v této Doplňkové smlouvě. Nájemce se zavazuje hradit Pronajímateli měsíční nájemné v souladu 
s Rámcovou dohodou a touto Doplňkovou smlouvou. Pro účely fakturace je považován za den účinnosti Doplňkové 
smlouvy den, kdy Nájemce vozidlo převezme v souladu s článkem 3.15 Rámcové dohody.

Vozidlo: Značka/ Model / Typ Škoda Kodiaq 2.0 Tdi 110 Kw Ambition 4x4 Dsg
Kategorie vozidla M1, SUV
Objem motoru 1.968 ccm
Výkon 110 kW

Předmět smlouvy OPERATIVNÍ LEASING MOTOROVÉHO VOZIDLA

Druh paliva Diesel
Počet dveří 5
Převodovka Automatická
Barva karoserie Metalický lak šedá Graphite
Barva a typ interiéru černá látka

Celková specifikace vozidla je součástí Kalkulace, která je přílohou této Doplňkové smlouvy.

Podmínky Doplňkové leasingové smlouvy

Doba trvání Doplňkové leasingové smlouvy v měsících 
Předpokládaný roční nájezd km 
Předpokládaný celkový nájezd km

48
30 000 
120 000

Celkové měsíční nájemné 
Zůstatková cena vozidla na konci nájmu

13 092,95 Kč bez DPH 
371 800 Kč bez DPH

Vyúčtování více/méně najetých km (kč bez DPH)

Sazba za podlimitní km (bude dobropisováno)

rozdíl km Kč/km

od 0 do 3.000 km 0,00 Kč 
3,96 Kčod 3.001 až 30% z celkového předpokládaného nájezdu km 3,96 Kč

více než 30% nedojetých z celkového předpokládaného nájezdu km 0,00 Kč

Sazba za nadlimitní km (bude fakturováno) 
rozdíl km Kč/km

od 0 do 3.000

od 3.001 až neomezeno
0,00 Kč 

3,96 Kč

Vaše kontaktní osoba



ISO 9001

DOPLŇKOVÁ SMLOUVA č. VER223-00039/2234

Tato Doplňková smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
podle zákona o registru smluv.

Nájemce bere na vědomí, že po předání vozidla v souladu s Rámcovou dohodou Pronajímatel Nájemci zpřístupní 
dokument, který bude obsahovat zejména konkrétní identifikační číslo vozidla VIN, registrační značku vozidla, 
potvrzení výše měsíčního nájemného, datum účinnosti a předpokládané datum ukončení této Doplňkové smlouvy.

Přílohy:

Kalkulace nájemného -  č. kalkulace 771774 / 15

2 7 -03- 2023

Česká televize

Jméno: Roman Macháček

LeasePlan Česká re :.r.o.

Jméno: Ing. Martin

Funkce: vedoucí správy vozového parku, na základě pověření Funkce: jednatel

LeaseF i, s.r.o.

Jmén

Funkí

Vaše kontaktní osoba:



KALKULACE

IČO: 63671069

vedeno Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 37940

LeasePlan Česká republika, s.r.o.

Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5
www.leaseplan.cz

Česká televize

Comfort Pian

Na hřebenech I11132/4 
147 00 Praha 4 - Podolí

Datum kalkulace: 
Číslo kalkulace/verze: 
Č.klienta/č.kontraktu:

10.01.2023 
771774 /15 
125603 /8

SKODA Kodiaq
2.0 Tdi 110 KwAmbition 4x4 Dsg

Počet dveří: 
Převodovka:
kW/HP:
Kategorie:

5
AU
110/1
M1

Emise CO2: (g/km):
Spotřeba paliva (1/1 OOkm):

I50

153,00 (WLTP) 
5,9 (WLTP)

|
 V

O
Z

ID
LO

Model: 4620648 Karoserie: suv

Počet měsíců: 48 Kalkulovaná investice: 658 298,20
>
a

Km/rok: 30 000 ILI
Zůstatková cena: 371 800 5

Km/měsíc: 2 500 3
Úrok: 10,12% <

CL

Uživatel vozu /  pozn.:

Specifikace služby Cena za měsíc

>
mAmortizace vozu 5 968,71

Úrok Fixed 4 343,58
•N
ZD

Daně a poplatky Dálniční známky po dobu leasingu, Registrace 
vozu, Poplatek za rádio

223,13 cnn
Povinné ručení UNIQA pojišťovna, Limit plnění zdraví/majetek: 

100/100 mil.CZK
387,60

Havarijní pojištění Euro Insurances, Spoluúčast: 5%/5.000 CZK, 
plnění na účetní hodnotu

1 079,66

Pojistná částka: 658 298,20

Pojištěni sedadel Euro Insurances, Limit plnění úmrtí/trv.následky: 
200/4001. CZK

26,00

Pojištění asistenčních služeb LPASSISTANCE, Standard 144,00

Pojištění skel Euro Insurances, Limit plnění: 20.000 CZK 223,50

Údržba Kompletní servis 774,75

Pneumatiky Letní pneu 215/65 R17 V, "H" /Z im ní pneu 215/65 
R17 H, "H"; bez ráfků; neomezené

1 175,50

Náhradní vozidlo Přefakturace, Kategorie B, Dnů/rok: 0 0,00

Kniha jízd - CarWatch On-line Hi Software 149,00

Sleva ze splátky -1 602,48

Poplatek za správu vozu 200,00

Celkové měsíční náklady bez DPH 13 092,95 z
Oč
I

DPH 21% 2 749,50 =3
Ow

Vaše kontaktní osoba:
Pokračování na další straně 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 
Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny
některého z těchto faktorů si LeasePlan vyhrazuje právo změny odpovídajících částek. Strana: 1 /  3

http://www.leaseplan.cz


KALKULACE

IČO: 63671069
vedeno Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 37940

LeasePlan Česká republika, s.r.o.

Buoharova 1423/6, 158 00 Praha 5
www leaseplan czwuzLeasePtan

Comfort Pian

Česká televize

Na hřebenech II 1132/4
147 00 Praha4 -Podolí

Datum kalkulace: 10.01.2023
Číslo kalkulace/verze: 771774 /1S
Č.klienta/čkontraktu: 125603 /8

SKODA Kodiaq Počet dveří: 5 Emise CO2: (g/km): 153,00 (WLTP) 1
Převodovka: AU Spotřeba paliva (l/100km): 5,9 (WLTP)

2.0 Tdi 110 KwAmbition 4x4 Dsg kW/HP: 110/150
Kategorie: M1

Model: 4620648 Karoserie, suv

Sazba za podlimitní km (bude dobropisováno) Sazba za nadlimitní km (bude fakturováno; — 1
rozdíl km Kč/km rozdíl km Kč/km

odOdo 3.000 0,0000 odOdo 3 000 0,0000

od 3.001 a více 3,9600 3.001 a více 3,9600

Cena bez DPH Sleva % Investice bez Odeč.DPH
DPH

Základní cena 854 462,80 29.70 600 687,40

Dodatečná výbava

Metalická barva Metalický lak šedá Graphite 15 702,50 29,70 11 038,80 YN

Kniha jízd - Vetronics 710 UCS 2 490,00 0,00 2 490,00 YY

Gum koberce vp.a vz. 4ks 1 217,40 0,00 1 217,40 YN

Povinné výbava 500,00 0,00 500,00 YN

Construct 4 000,00 0,00 4 000,00 YN

Gum.koberec do zav prost. 1 237.20 0,00 1 237,20 YN

Polepy "Česká televize", logace typu"..... 3 500,00 0,00 3 500,00 YN

Kniha jízd - Čtečka Čipu 590,00 0,00 590,00 YY

Kniha jízd - Sirénka 65,00 0,00 65,00 YY

Kniha jízd - Montáž demontáž 1 050,00 0,00 1 nsn.nn YY

Bez přídavných nápisů na 5 dveřích 0,00 0,00 0,00 YN

Domontáž 12V zásuvky v dosahu řidiče a spolujezdce 1 000,00 0,00 1 000,00 YN

Ochranná folie na nákladovou hranu do zav prostoru 850,00 0,00 850,00 YN

1 litr odpovídajícího motorového oleje 500,00 0,00 500,00 YN

Bez jakéhokoliv reklamního označení 0,00 0,00 0,00 YN

Paket pro špatné cesty 5 371,90 29,70 3 776,40 YN

Klima paket 12 396,70 29,70 8 714,90 YN

Tech paket 12 396,70 29,70 8 714,90 YN

Alarm pro KESSY 7 851,20 29,70 5 519,40 YN

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s 4 049,60 29,70 2 846,90 YN

Vaše kontaktní osoba:

V
Ý

B
A

V
A

 
I

 
|K

M
 +

/- 
I

 
| 

VO
ZI

D
LO

Pokračování na další straně
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.
Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech V případě změny 
některého z těchto faktorů si LeasePlan vyhrazuje právo změny odpovídajících částek Strana: 2 / 3



i

KALKULACE

IČO: 63671069

vedeno Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 37940

LeasePlan Česká republika, s.r.o,

Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5
www.leaseplan.czu * /LeasePlan

Comfort Pian

Česká televize

Na hřebenech II 1132/4 
147 00 Praha 4 - Podolí

Datum kalkulace: 
Číslo kalkulace/verze: 
Č.klienta/č.kontraktu:

10.01.2023 
771774 /15 
125603 /8

SKODA Kodiaq Počet dveří: 5 Emise CO2: (g/km): 153,00 (WLTP)
Převodovka: AU Spotřeba paliva (l/100km): 5,9 (WLTP)

2.0 Tdi 110 KwAmbition 4x4 Dsg kw/HP: 110/150
Kategorie: M1

Model: 4620648 Karoserie: suv

I Standardní výbava
ABS

Tempomat
Loketní opera

4x4

Rádio

Parkovací senzor

ESP

Klimatizace

Centrální zamykání

Mlhové světlomety

Kola z  lehké slitiny

Dálkové ovládání centr, zamyká

Indikace tlaku v pneu

Cena bez DPH Investice bez DPH

Celkem 929 230,94 658 298,22 Kč

Kalkulovaná investice 658 298,20 Kč

VY
PL

N
Í K

LI
EN

T 
■

jC
E

L
K

E
M

 
I 

I 
|V

O
ZI

D
LO

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 
Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny
některého z těchto faktorů si LeasePlan vyhrazuje právo změny odpovídajících částek, Strana: 3 / 3

http://www.leaseplan.cz



